

禁毒监区警示牌及禁毒知识展示中心 改造建设项目合同

甲方：铜川市公安局建乐分局

乙方：铜川新区智彩广告有限公司



甲方：

单位名称：铜川市公安局建乐分局

开 户 行：中国工商银行铜川王益区支行

账 号：2602018029200085023

地址：铜川市王益区玉华路 12 号

电话：09192198110

乙方：

单位名称：铜川新区智彩广告有限公司

开 户 行：中国建设银行铜川新区支行

账 号：61001616308052503618

地 址：铜川新区金谟西路 38 号

电 话：09193286069

甲、乙双方依照《中华人民共和国民法典》及其它有关法律、行政法规、遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本施工事宜协商一致，订立本合同。

一、项目地点：铜川市耀州区鸿基路

二、项目内容：禁毒监区警示牌及禁毒知识中心文化墙建设改造、设计、制作、电子屏、运输、施工等

三、合同工期： 30 天

因本合同施工范围受天气影响，在保证合同总工期的前提下，甲方应适当延长竣工时间，分部按时完成指定工作量。

四、项目造价：289304.00 元整（大写：贰拾捌万玖仟叁佰零肆元整），详见附表。

五、付款方式：甲方在本合同生效后 7 日内向乙方支付 289304.00 元整（大写：贰拾捌万玖仟叁佰零肆元整）。乙方在收到上述款项并与甲方确认后，即进行项目准备。如甲方不按上述约定按时支付预付款，则项目工期相应顺延。

六、项目质量及验收：文化墙等设计、制作及安装后，乙方提交验收单，经甲方验收合格并出具验收报告。

1、乙方应按照甲方的要求完成文化墙、标牌等相关设计及施工方案，由甲方确认后，乙方实施墙面制作及施工工程，并保证产品制作质量，并提供一年（验收签字起 365 个自然日）质保服务。

2、乙方应该配合甲方对该项目进度与施工质量采取现场监控与随机抽样相结合的办法，任何不符合项目设计约定的，经甲方提出必须返工或采取保守的补救措施，由此发生的全部费用由乙方负担。

七、甲方责任：

1、双方合作期间，甲方应积极配合乙方，及时提供乙方所需的各类图片和文字资料，并应对上述资料的合法性、真实性、准确性和完整性负责。乙方不承担由此生产的直接

责任或连带责任。

2、甲方对乙方所提供的策划思路、广告方案、设计稿及施工方案等提出修改意见和建议，乙方据此进行修改、调整，直到至甲方签字认可方可定稿。甲方应指定专人与乙方进行沟通，以便能按时保质保量完成各项工作。

3、甲方在各项方案确定后，在制作安装过程中提出修改意见，如需增加费用，将由甲方确认后承担。因修改方案导致乙方不能按时完工时，可延期。延期时间由双方协商确定。

4、甲方负责施工期间的工程用水，用电。

八、乙方责任：

1、按照甲方要求及国家颁布的有关《施工技术规范》精心组织施工，确保项目质量达到国家验收规范和质量验收标准并确保工期。

2、要求文明施工，安全施工的工程实施原则，乙方服从甲方管理；执行甲方现场文明施工管理及质量、环境、职业安全健康管理体系的有关规定；及时向甲方提供有关资料、人员资质。

3、乙方对设计和制作过程中的相关信息负有保密义务。未经甲方书面同意不得向与项目实施无关联人员透漏设计、制作、建设内容。

九、违约责任

1、因乙方原因导致工期延误，经甲方确认，发生的费用和由此导致甲方的直接损失，由乙方承担，延误的工期不予顺延。

2、乙方未按操作规程或甲方要求施工，造成质量问题，乙方必须返工或返修，造成经济损失由乙方承担，工期不予顺延。

十、合同纠纷解决方式 因履行本合同发生的一切争议，由当事人双方协商或协调解决，协商解决不成，依法向人民法院起诉。

十一、合同份数 本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，具有同等法律效力。

十二、合同生效与终止 本合同自签字之日起生效，合同履行完毕后自行终止。

甲方（盖章）：

法人代表：

联系电话：

2025 年 12 月 18 日

乙方（盖章）：

法人代表：

联系电话：

2025 年 12 月 18 日

禁毒监区警示牌及禁毒知识展示中心改造建设项目

序号	位置	项目	规格	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)	备注
1	一楼办公区	制度牌	600X900	8	块	160	1280	2.5银色型材边框
2		墙面改造修缮	3100X2700	8.4	平方米	205	1722	2CM PVCUV 钢化膜 封边 水晶字立体字 2
3		墙面改造广告画面底色	3100X2700	8.4	平方米	295	2478	1.广告面采用PVC做底层色、2.粘合采用广告专用胶及海绵胶带
4		习语一 广告面层画面及文字雕刻、UV、水晶板	3100X2700	8.4	平方米	380	3192	1.PVC雕刻造型及字体、2.UV画面、3.水晶板附面等工艺
5		墙面改造修缮	2400X2700	6.5	平方米	205	1332.5	2CM PVCUV 钢化膜 封边 水晶字立体字 2
6		墙面改造广告画面底色	2400X2700	6.5	平方米	295	1917.5	1.广告面采用PVC做底层色、2.粘合采用广告专用胶及海绵胶带
7		习语二 广告面层画面及文字雕刻、UV、水晶板	2400X2700	6.5	平方米	380	2470	1.PVC雕刻造型及字体、2.UV画面、3.水晶板附面等工艺
8		木纹墙板		15	平方米	120	1800	2CM PVC板+宣绒布
9		线形灯		28	米	38	1064	1.木制面专用顶角灯、2.内部采用4000K中性护眼LED光源。
10		办公室门牌	250x 350	13	块	140	1820	PVC雕刻UV表面覆钢化膜 2层
11		门带	610X200	2	条	60	120	磨砂贴彩白彩腹膜
12		门带	610X170	2	条	60	120	磨砂贴彩白彩腹膜
13		修缮形象墙换字“医”	250X250	1	个	50	50	2公分立体字雕刻，清理旧字
14		修缮形象墙换字“Y”	90X90	1	个	35	35	2公分立体字雕刻，清理旧字

15	一楼办公区	会议室 墙面广告基层加固	6200x2710X2个	33.6	平方米	205	6888	1.将原有干挂瓷砖面层打孔, 2.用50角钢植筋焊铸筏板10*10筏板, 3.螺栓加固方式固定木工板基层、4.基层采用15mm实木木工板打底3cm自攻丝加固
16		会议室 墙面广告画面底色	6200x2710X2个	33.6	平方米	295	9912	1.广告面采用PVC做底层色、2.粘合采用广告专用胶及海绵胶带
17		会议室 党建墙广告面层画面及文字雕刻、UV、水晶板	6200x2710X2个	33.6	平方米	380	12768	1.PVC雕刻造型及字体、2.UV画面、3.水晶板附面等工艺
18		基层处理					2000	人工切除原有墙面多出的石材面及混凝土窗台及窗台钢筋。清除现有广告基层、背面采用广生胶防层刷图、PVC雕刻UV板饰面
19		施工费					8500	人工、机械、运费及辅料
20	走廊	一楼过道墙面广告基层加固		153	平方米	205	31365	1.将原有干挂瓷砖面层打孔, 2.用50角钢植筋焊铸筏板10*10筏板, 3.螺栓加固方式固定木工板基层、4.基层采用15mm实木木工板打底3cm自攻丝加固
21		一楼过道墙面广告画面底色		153	平方米	295	45135	1.广告面采用PVC做底层色、2.粘合采用广告专用胶及海绵胶带
22		一楼广告面层画面及文字雕刻、UV、水晶板		153	平方米	380	58140	1.PVC雕刻造型及字体、2.UV画面、3.水晶板附面等工艺
23		木纹墙板		153	平方米	120	18360	2CM PVC板+宣绒布
24		2.5电源线		300	米	3.5	1050	国标品牌
25		4.5电源线		100	米	8	800	国标品牌
26		线形灯		150	米	35	5250	1.木制面专用顶角灯、2.内部采用4000K中性护眼LED光源。

27	走廊	线槽	20X10	150	米	8	1200	PVC防火线槽
28		基层处理					4500	清除现有广告基层、背面采用广告软胶层刷图
29		施工费					16000	人工、机械、运费及辅料
30	一楼监区	一楼监区弟子规	2680*2870	7.7	平方米	880	6776	2CM PVC板腹水晶膜封边
31		监室门牌	250x 350	8	块	130	1040	PVC雕刻UV表面腹钢化膜 2层
32		施工费					800	人工、机械、运费及辅料
33	楼梯	楼梯坡墙体改造	3900X2700X2坡	20	平方米	580	11600	2CM PVC板腹水晶膜封边
34		平台	2400x1200	2.9	平方米	580	1682	2CM PVC板腹水晶膜封边
35		施工费					1200	人工、机械、运费及辅料
36	二楼办公区	办公室门牌	470*250	13	块	170	2210	PVC雕刻UV表面腹钢化膜 2层
37		制作改造进门左手墙 灯箱	3000X2300	6.9	m²	650	4485	基层木工板加固打底、铝制超薄边框广告装饰板做背板、上覆高亮LED发光灯源、面层采用高清写真软膜画面。
38		墙体改造走廊南墙第一块墙	1120X2300	2.6	平方米	580	1508	2CM PVC板腹水晶膜封边
39		墙体改造走廊北墙第一块墙	1020X2300	2.3	平方米	580	1334	2CM PVC板腹水晶膜封边
40		基层处理					1200	清除现有广告基层、背面采用广告软胶层刷图
41		施工费					4500	人工、机械、运费及辅料
42	垃圾清运						3500	每项施工产生的垃圾处理运输及倾倒
43	保洁						1200	施工完毕现场地面、墙面、广告牌清理
44	设计费						5000	整体策划设计
45		合计：贰拾捌万玖仟叁佰零肆元整					289304	